РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2021                                    с. Алексеевка            				   № 22

	Об утверждении результатов инвентаризации

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь п. 11 ст. 3 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края и в соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», раздела 4 Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях приведения в соответствие системы ФИАС в ходе проведение инвентаризации,
постановляю:
1. Утвердить реестр адресов, выявленных в ходе проведения инвентаризации в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», которые были присвоены до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и удалить из государственного адресного реестра:
- РФ, Алтайский край, Чарышский муниципальный район, Сельское поселение Алексеевский сельсовет, с. Алексеевка, улица Центральная, владение 13 строение 13
- РФ, Алтайский край, Чарышский муниципальный район, Сельское поселение Алексеевский сельсовет, с. Алексеевка, улица Центральная, владение 19 строение 19
1. Специалисту Администрации сельсовета внести соответствующие изменения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
1. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

                  Ю.С.Чинилова